[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.07.2023 г.

                          № 378а
	О внесении изменений в постановление Администрации Парабельского района от 19.11.2014 года № 1033а  «О создании комиссии по признанию нежилых зданий и строений, расположенных на территории муниципального образования «Парабельский район» пригодными (непригодными) для дальнейшей эксплуатации»

В связи с кадровыми изменениями, в целях уточнения состава комиссии,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Приложение № 1 к постановлению Администрации Парабельского района от 19.11.2014 года № 1033а «О создании комиссии по признанию нежилых зданий и строений, расположенных на территории муниципального образования «Парабельский район» пригодными (непригодными) для дальнейшей эксплуатации» изложить в редакции, согласно Приложению.
2. Контроль за исполнением возложить на заместителя Главы района И.М. Андриива.

Глава района

                            Е.А. Рязанова
	Приложение к постановлению Администрации Парабельского района

 от    14.07.2023г.     №   378а

СОСТАВ

КОМИССИИ ПО ПРИЗНАНИЮ НЕЖИЛЫХ ЗДАНИЙ
И СТРОЕНИЙ,  РАСПОЛОЖЕННЫХ НА ТЕРРИТОРИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПАРАБЕЛЬСКИЙ РАЙОН» ПРИГОДНЫМИ (НЕПРИГОДНЫМИ) ДЛЯ ДАЛЬНЕЙШЕЙ ЭКСПЛУАТАЦИИ
1. Андриив И.М. – Заместитель Главы района по строительству, развитию ЖКХ, транспорту и связи, председатель комиссии;

2. Кузнецов Е.В. – Руководитель отдела по обеспечению инфраструктуры органа местного самоуправления, заместитель председателя комиссии.
Члены комиссии:
3. Варфоломеева М.Ф. – Ведущий  специалист по строительству (секретарь комиссии);
4.  Ципуштанова Н.В. - Руководитель экономического отдела;
5. Дырова А.В.- Ведущий специалист-юрист  Администрации Парабельского района;
6. Бондаренко О.В.- Главный специалист по архитектуре и градостроительству – Архитектор района;
7. Пономарев Д.А. – Ведущий специалист по ГО и ЧС.
Первый заместитель Главы района –

Управляющий делами

Д.А. Барсагаев